
Litoměřická farnost Všech svatých Vás srdečně zve na 
 

Kurz výroby a práce s biblickými postavičkami 
 

14. – 15. října 2011 

v Diecézním domě kardinála Trochty 
 

Pod vedením vyškolených lektorek si vyrobíme biblické postavičky. Trup mají z drátu a nohy z olova. 

Je tedy možné vyjádřit jimi postoj i pohyb (krok, klečení, ruce před obličejem...). Text a jeho děj si 

vštěpujeme, když se díváme na postoj a rozložení jednotlivých postaviček. Je mnoho možností, jak použít 

této metody při biblické práci s dětmi i dospělými.  

       PROGRAM 

    Pátek: 
 

17.00 -  20.30  výroba biblických postaviček (hlava, 

končetiny) 
 

Sobota: 
 

8.30 - 10.30  úvod do práce s postavičkami 

spojený s praktickou prací s 

Biblí  

10.30 - 12.00  výroba biblických postaviček  

12.00 - 13.00  oběd  

13.00 - 17.00  výroba biblických postaviček 

Podmínka účasti:  - včasné a závazné přihlášení a zaplacení zálohy 200,- Kč 

- nutná účast po oba dny, nelze se zúčastnit jen části kurzu 

 

Cena kurzu: (v ceně je zahrnut materiál, kurzovné, sobotní oběd a občerstvení 

pro účastníky) max. 600,- Kč na osobu za oba dva dny.  

Při 100% naplnění kurzu se cena adekvátně sníží. 

PŘIHLÁŠKY: u Mgr. Kateřiny Kroupové nebo zasílejte na emailovou adresu: 

katy.ltm@seznam.cz, tel.: 732965933.  

Zájemcům o kurz budou zaslány podrobnější informace. 

Odkazy: www.biblickedilo.cz, www.biblickepostavicky.cz, 

www.farnost-litomerice.cz 

mailto:katy.ltm@seznam.cz
http://www.biblickedilo.cz/
http://www.biblickepostavicky.cz/
http://www.farnost-litomerice.cz/

